
Høringsliste - Bekendtgørelse om visse krav til 

emballager 2013

Advokatrådet, Miljøudvalget samfund@advocom.dk

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk

Akademiet for de tekniske videnskaber atvmail@atv.dk 

AKD Gruppen A/S, peter@akdgruppen.dk

Arla Foods arla@arlafoods.com

Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk
Bryggeriforeningen kontakt@bryggeriforeningen.dk
Carlsberg forbrugerservice@carlsberg.dk
Coop Danmark coop@coop.dk

Dagrofa 's-engros@dagrofa.net'

DAKOFA dakofa@dakofa.dk
Danmarks Miljøundersøgelser dmu@dmu.dk

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk

Danmarks Restauranter & Caféer d-r-c@d-r-c.dk

Dansk Affaldsforening mail@danskaffaldsforening.dk

Dansk Dagligvareleverandør Forening, DLF sekretariat@dagligvareleverandorerne.dk

Dansk Erhverv 'info@danskerhverv.dk'

Dansk Handel & Service dhs@dhs.dk

Dansk Industri di@di.dk

Dansk Retursystem AS info@dansk-retursystem.dk

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk

Dansk Supermarked mp.dsi@dsg.dk

Dansk Transport og Logistik dtl@dtl-dk.dk

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Danske Ølentusiaster sekretariat@ale.dk

De Samvirkende Købmandsforeninger dsk@dsk.dk

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk

Emballageindustrien info@emballageindustrien.dk

Erhvervs- og Vækstministeriet evm@evm.dk

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk

Fagligt Fællesforbund - 3F 3f@3f.dk

Finansministeriet fm@fm.dk

Forbrugerrådet fbr@fbr.dk

FORCE Technology info@forcetechnology.com  

Foreningen af Danske Bryghuse mtc@agropark.dk

Fødevarestyrelsen fvst@fvst.dk

Greenpeace info@nordic.greenpeace.org; 

GTS (Godkendt Teknologisk Service) info@gts-online.dk

Hancock Bryggerierne A/S post@hancock.dk

Hansen & Co. A/S,  softdrinks@hansenco.dk

Harboes Bryggeri A/S post@harboes-bryggeri.dk

Horesta horesta@horesta.dk

Håndværksrådet hvr@hvr.dk 

Informationscenter for Miljø & Sundhed info@forbrugerkemi.dk

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk

Konkurrence- og forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk

Medico- industrien medico@medicoindustrien.dk

MEG - Sekretariat for Aluminium & Miljø sekretariat@metalemballage.dk

Metro Danmark metro@metro.dk

Ministeriet for Fødevarer, landbrug og fiskeri fvm@fvm.dk

Ministeriet for Sundhed og forbyggelse sum@sum.dk 

NOAH noah@noah.dk

Nærbutikkernes Landsforening info@nbl-landsforening.dk

Peter Skafte ApS, peter@skafte.dk

Plastindustrien i Danmark pd@plast.dk

Skatteministeriet skm@skm.dk

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk

TheoBrands A/S, mail@theobrands.dk

Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk

VSOD, Vin og Spiritus Organisationen i Danmark vsod@vsod.dk

Økonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk
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